
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1093/2009 

(2009. gada 13. novembris), 

ar ko groza V pielikumu Padomes Regulai (EK) Nr. 1342/2007 attiecībā uz dažu Krievijas Federācijas 
tērauda izstrādājumu daudzuma ierobežojumiem 

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA, 

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, 

ņemot vērā Padomes 2007. gada 22. oktobra Regulu (EK) 
Nr. 1342/2007 par dažu tādu ierobežojumu pārvaldību, kuri 
attiecas uz noteiktu tērauda izstrādājumu importu no Krievijas 
Federācijas ( 1 ), un jo īpaši tās 5. pantu, 

tā kā: 

(1) Eiropas Kopiena un Krievijas Federācija 2007. gada 
26. oktobrī parakstīja nolīgumu par dažu tērauda izstrā
dājumu tirdzniecību ( 2 ) (“nolīgums”). 

(2) Nolīguma 3. panta 3. punkts paredz, ka attiecīgajā gadā 
neizmantotos daudzumus var pārcelt uz nākamo gadu ne 
vairāk kā 7 % apmērā no attiecīgā daudzuma ierobežo
juma, kas noteikts nolīguma II pielikumā. 

(3) Krievija informēja Kopienu par ieceri no 2008. gada 
izmantot 3. panta 3. punkta noteikumus nolīgumā pare
dzētajā termiņā. Tāpēc atbilstoši Krievijas lūgumam ir 
jāveic vajadzīgie pielāgojumi daudzuma ierobežojumos 
2009. gadam. 

(4) Nolīguma 10. pantā paredzēts, ka katras ikgadējās nolī
guma atjaunošanas laikā daudzumus attiecībā uz katru 
izstrādājumu grupu palielina par 2,5 %. 

(5) Attiecīgi jāgroza Regula (EK) Nr. 1342/2007, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (EK) Nr. 1342/2007 V pielikumā noteiktos daudzuma 
ierobežojumus 2009. gadam aizstāj ar daudzuma ierobežoju
miem, kas noteikti šīs regulas I pielikumā. 

2. pants 

Šīs regulas II pielikumā ir ietverti daudzuma ierobežojumi 
2010. gadam, kas noteikti, piemērojot 10. panta 1. punktu 
2007. gada nolīgumā starp Eiropas Kopienu un Krievijas Fede
rāciju par dažu tērauda izstrādājumu tirdzniecību. 

3. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2009. gada 13. novembrī 

Komisijas vārdā – 
Komisijas locekle 

Catherine ASHTON

LV L 299/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 14.11.2009. 

( 1 ) OV L 300, 17.11.2007., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 300, 17.11.2007., 52. lpp.



I PIELIKUMS 

DAUDZUMA IEROBEŽOJUMI 2009. GADAM 

(tonnās) 

Izstrādājumi 2009 

SA. Plakanie velmējumi 

SA1. Ruļļi 1 067 575 

SA2. Biezās plātnes 303 498 

SA3. Citi plakanie velmējumi 651 248 

SA4. Leģēti izstrādājumi 114 925 

SA5. Leģētas quarto plātnes 27 580 

SA6. Leģētas auksti velmētas loksnes un loksnes ar 
pārklājumu 

120 425 

SB. Profila izstrādājumi 

SB1. Profili 60 480 

SB2. Velmētas stieples 355 131 

SB3. Citi profila izstrādājumi 593 795 

Piezīme: SA un SB ir izstrādājumu kategorijas. 
SA1 līdz SA6 un SB1 līdz SB3 ir izstrādājumu grupas.

LV 14.11.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 299/11



II PIELIKUMS 

DAUDZUMA IEROBEŽOJUMI 2010. GADAM 

(tonnās) 

Izstrādājumi 2010 

SA. Plakanie velmējumi 

SA1. Ruļļi 1 087 397 

SA2. Biezās plātnes 288 922 

SA3. Citi plakanie velmējumi 625 122 

SA4. Leģēti izstrādājumi 110 316 

SA5. Leģētas quarto plātnes 26 266 

SA6. Leģētas auksti velmētas loksnes un loksnes ar 
pārklājumu 

115 569 

SB. Profila izstrādājumi 

SB1. Profili 57 784 

SB2. Velmētas stieples 340 402 

SB3. Citi profila izstrādājumi 532 667 

Piezīme: SA un SB ir izstrādājumu kategorijas. 
SA1 līdz SA6 un SB1 līdz SB3 ir izstrādājumu grupas.

LV L 299/12 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 14.11.2009.


